
S2S Logistics & Transport ApS

CVR-nr.: 39004267

Kildemosen 24
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/07/2023

Vikram Singh Sekhon
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	S2S Logistics & Transport ApS Kildemosen 24 2880 Bagsværd e-mailadresse: info@s2slogistic-transport.dk CVR-nr.: 39004267 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	Toft Revision Registreret Revisionsfirma Vesterbrogade 149, 1 1620 København V DK Danmark CVR-nr.: 20868546 P-enhed: 1010155866

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed indenfor logistik og transportområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et ynderskud på kr. 6.029 anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.981	23.975
Personaleomkostninger		0	-3.242
Resultat af ordinær primær drift		-4.981	20.733
Øvrige finansielle omkostninger		-848	-1.254
Ordinært resultat før skat		-5.829	19.479
Skat af årets resultat		-200	0
Årets resultat		-6.029	19.479
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.029	19.479
I alt		-6.029	19.479

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.998	22.998
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		216.884	136.546
Tilgodehavender i alt		239.882	159.544
Likvide beholdninger		48	1.627
Omsætningsaktiver i alt		239.930	161.171
AKTIVER I ALT		239.930	161.171

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		-106.138	-100.109
Egenkapital i alt		143.862	149.891
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		83.740	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		11.067	10.867
Skyldig moms og afgifter		1.261	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.068	11.280
Gældsforpligtelser i alt		96.068	11.280
PASSIVER I ALT		239.930	161.171

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret